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Dwie stare huśtawki i jedna piaskownica- na tyle na razie mogą liczyć dzieci, które wraz z
matkami trafiają do Domu Matki i Dziecka Słonecznik w Cieszynie. Trwa akcja zbierania
pieniędzy na budowę nowego placu zabaw. Do zakończenia akcji pozostało niespełna dwie
doby. Nieoficjalnie można stwierdzić pobicie rekordu Guinessa.

Żeby pobić rekord Guinnessa w czytaniu bez przerwy trzeba było 113 godzin i 15 minut (Zobacz: Pobij rekord jak z
bajki) - ten rekord został już pobity (nieoficjalnie - dziś o 12.00 upłynęło bowiem 120 godzin od rozpoczęcia czytania),
jednak do zakładanego celu 168 godzin pozostały jeszcze niespełna dwie doby. Przez cały czas, od południa w
niedzielę 21 września, nawet w nocy, w Cieszynie czytane są bajki (Pisaliśmy: Cieszyn: czytają na głos). Jednak to nie
sam rekord jest najważniejszy, najistotniejsza jest akcja, której celem jest wsparcie budowy placu zabaw dla dzieci
przebywających w Domu Matki i Dziecka Słonecznik w Cieszynie.

Do akcji można przyłączyć się w każdej chwili, wchodząc na stronę Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej „Być razem”,
zapisać się i wpłacić 10 zł. Mimo, że do akcji włączyło się wiele osób i firm z regionu i nie tylko, ciągle brakuje zarówno
chętnych do czytania, jak i tych, którzy kwotą minimum 10 zł, sponsorując 10 minutowe czytanie, a  co za tym idzie -
nowy plac zabaw dla dzieci. Są wolne terminy na dzisiejsze popołudnie i wieczór oraz na niedzielę 

Budowę placu zabaw można też wesprzeć, głosując na inicjatywę na stronie konkursowej. Z jednego IP można
oddać 10 głosów w ciągu doby. Żeby głos był ważny, należy podać swój adres mailowy a następnie potwierdzić,
klikając w link weryfikacyjny, który przyjdzie na naszą skrzynkę.

Akcji bicia rekordu towarzyszą atrakcje dla najmłodszych i nie tylko: w sobotę (27.09.2014) czekają jeszcze warsztaty
taneczne Dawid Bawor "G&M ART" (10.00-12.00) i pokaz grupy tanecznej (16.00-16.30), a w niedzielę (28.09.2014) od
11.00 do 16.00 warsztaty ceramiczne, 13.00-16.00- malowanie na sztalugach i w godz. 14.00-14.30 - zabawa taneczna
z dziecięcym zespołem "Mała Brenna"

- Serdecznie zapraszamy w niedzielę na piknik, mam nadzieję, że pogoda dopisze. Na pewno nie zabraknie
atrakcji. Na zakończenie akcji chciałabym, żeby wszyscy zebrani przeczytali na głos wspólnie jeszcze jedną
bajkę. To byłby taki rekord w rekordzie - śmieje się Ewa Kocot-Dawid, kierowniczka Domu Matki i Dziecka
Słonecznik i dodaje: - Te 10.080 zł (czyli 168 godzin czytania razy  60 minut - przyp. red.), które mamy nadzieję
uzbierać, to kwota minimalna, jaką zakąłdamy na budowę. Mamy nadzieję, że jednak uda uzbierać się
więcej i tym samym zakupić lepszy sprzęt dla dzieci.
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